1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公布全部或任何部份

內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（根據公司條例於香港註冊成立之有限公司）

（網址:www.behl.com.hk）

（股份代號：392）

海外監管公告

北京燕京啤酒股份有限公司第六屆董事會第七次會議决議公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則第

13.10B 條刊登。

茲提述北京控股有限公司（「本公司」）就附屬公司北京燕京啤酒股份

有限公司（「燕京啤酒」）第六屆董事會第二次會議而於 2012 年 9 月 11 日刊

發之公布，其中公布提及燕京啤酒擬發行股票，以募集總額不超過 26.20 億元人

民幣（未扣除發行費用）之資金。

燕京啤酒第六届董事會第七次會議已於 2013 年 1 月 10 日以通訊表决形

式召開，會議應參加董事 15 人，實際參加董事 15 人。會議審議並通過了《關

於調整公司公開發行 A 股股票方案中募集資金用途及金額的議案》，把募集資

金總額調整為不超過 164,026.7575 萬元人民幣（含發行費用）。募集資金扣除

發行費用後將用於以下項目：

（1） 對四川燕京啤酒有限公司增資人民幣 28,000.00 萬元；

（2） 對新疆燕京啤酒有限公司增資人民幣 45,365.00 萬元；

（3） 對廣東燕京啤酒有限公司增資人民幣 7,041.1575 萬元；

2

（4） 對河北燕京啤酒有限公司單方面增資人民幣 19,353.91 萬元；

（5） 對燕京啤酒（包頭雪鹿）股份有限公司單方面增資人民幣 24,966.69

萬元；

（6） 對燕京啤酒（昆明）有限公司單方面增資人民幣 9,600.00 萬元；及

（7） 投資人民幣 29,700.00 萬元合資設立河北燕京玻璃製品有限公司。

此次燕京啤酒董事會調整公開發行 A 股股票方案中募集資金用途及金額

符合燕京啤酒 2012 年第三次臨時股東大會對燕京啤酒董事會的授權權限。

一般資料

北京控股有限公司為一間於香港注册成立的有限公司，其股份於聯交所

主板上市（股份代號：392）。北京控股有限公司及其附屬公司主要在中國從事

天然氣業務、啤酒業務、污水處理及水務業務。

燕京啤酒為一間於中國注册成立的公司，其股份於深圳證券交易所上市

（證券代碼：000729），主要在中國從事生產啤酒、礦泉水等飲料以及相關產

品的銷售。

於本公布日期，北京控股有限公司間接持有北京燕京啤酒投資有限公司

80%股本權益，而北京燕京啤酒投資有限公司直接持有燕京啤酒大約 57.48%股

本權益。燕京啤酒屬於北京控股有限公司的間接非全資附屬公司。

公眾投資者及北京控股有限公司的股東於買賣本公司的證券時務請審

慎。

承董事會命

北京控股有限公司

譚振輝

執行董事

香港，2013年1月11日

3

於本公布日期，北京控股有限公司董事會成員包括執行董事王東先生（主席）、張虹

海先生、林撫生先生、李福成先生、周思先生、侯子波先生、郭普金先生、劉凱先

生、雷振剛先生、鄂萌先生、姜新浩先生、譚振輝先生；獨立非執行董事武捷思先

生、白德能先生、林海涵先生、傅廷美先生。